CORRIDA DOS BOMBEIROS DE ASSIS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcdo Faixa
Faixa Etéria Invalida
1

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

1752

1874
1850
2069

1727
1830
1936

1716
1917

1600

1723
1737
1631

1679
1653
1709

1731
1819
1719

1934
1770
1939

Nome

VICTOR LEONARDO FLAUZINO

LUIS FELIPE VAGULA FERREIRA
ADRIANO KENZO INOUE BONORA
GABRIEL DOMINGOS BARBOSA

IGOR ALVES SILVA
MATHEUS HENRIQUE FELIPE
ANDERSON LEITE CARDOSO

RICARDO APARECIDO DA SILVA

RAPHAEL FERNANDO DE SOUZA
RODRIGUES

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA

FEITOSA DA SILVA

DAVID DOUGLAS DIAS
CLEYTON DA CONCEIGAO
VALDOMIRO DE FREITAS

EDER VIEIRA
CLEITON ALESSANDRO
LEANDRO TAVARES DE ANDRADE

WILTON RODRIGUES
JOSE FRANCISCO DA SILVA
RONIVALDO APARECIDO BARBOSA

Jairo Ortega
ADAIR ALVES DA SILVA
MARCOS ROBERTO REMEDI

Relatério emitido em 23/07/2018 as 08:08:30

Street Race Brasil

Equipe

CABONET

D-MART PARA O MUNDO
WHITE GHOST RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

MOVE
ASCOR

SANTA CRUZ RUNNERS
YOGAP RUNNING

ACORRENORPI

TEAM ORTEGA
COCA COLA FEMSA

ACORRENORPI / VAL
PERSONAL RUNNIG

PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM
SANTA CRUZ RUNNERS

MLF

VOANDO BAIXO QUEIROZ

SANTA CRUZ RUNNERS

Street Race
MARCELO ROCHA TEAM
MARCELO ROCHA TEAM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:05:50 10,29
00:04:11 = 14,35
00:04:15 14,15
00:04:22 13,71
00:03:53 15,47
00:04:01 14,93
00:04:19 13,91
00:03:43 16,12
00:03:46 15,96
00:03:48 15,78
00:03:29 17,24
00:03:29 17,24
00:03:32 16,95
00:03:51 15,57
00:03:52 15,52
00:03:59 15,06
00:03:30 17,10
00:03:37 16,55
00:03:39 16,44
00:03:31 17,02
00:03:47 15,86
00:03:55 15,32

Pagina;

Tempo

00:35:00

00:25:05
00:25:27
00:26:15

00:23:16
00:24:07
00:25:53

00:22:20

00:22:33

00:22:49

00:20:53
00:20:53

00:21:14

00:23:07
00:23:12
00:23:54

00:21:03
00:21:45

00:21:54

00:21:09
00:22:42
00:23:30



CORRIDA DOS BOMBEIROS DE ASSIS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num.

1 1793
2 1903
3 1885
1 1651
2 1812
3 1571
1 1778
2 1940
3 1566
1 1757
2 1567
3 1892

Nome

ADAO PIRES MONTEIRO
IVO SOARES DA SILVA

SERGIO MORALEZ

EDSON LUZ CORREA

FRANCISCO MELQUIDES DE
ARUAJO

JOSE LEANDRO

HELIO CORACINI JUNIOR
PAULO SACOMANI
LUIZ DUARTE HY MUSSI

ERIVALDO TENORIO DA SILVA
NOEL TIBURCIO DA CUNHA
ANTONIO SOUZA DAMASCENO

Relatério emitido em 23/07/2018 as 08:08:30

Street Race Brasil

Equipe

ACORRENORPI

FARTLEK

ACORRENORPI

#SOLO

CAPTOM

MARINHO RUNNER

TEAM NO LIMITE 2

EVB
AGUIA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:03:42 16,22
00:03:51 15,60
00:03:58 15,10
00:04:18 13,97
00:04:22 13,77
00:04:22 13,76
00:04:17 14,03
00:04:39 12,91
00:04:57 12,13
00:04:45 12,62
00:04:51 12,39
00:04:56 12,17

Pagina;

Tempo

00:22:12
00:23:05
00:23:50

00:25:46

00:26:09

00:26:10

00:25:40
00:27:53
00:29:40

00:28:31
00:29:03
00:29:35



